[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	г. Зуевка

О внесении изменений в муниципальную программу
«Управление имуществом муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области» на 2014-2020 годы
В соответствии с Уставом муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области администрация Зуевского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести изменения в муниципальную программу «Управление имуществом муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области» на 2014-2020 годы (далее – муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации Зуевского района Кировской области от 28.12.2013 № 1176 «Об утверждении муниципальной программы «Управление имуществом муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области» на 2014-2020 годы»:

         1.1. В Паспорте муниципальной программы раздел «Объемы ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции: «общий объем ассигнований  муниципальной программы составит 6736,761 тыс. рублей, в том числе средства бюджета района 6506,761 тыс. рублей,
областного бюджета 230 тыс. рублей».
          1.2. В разделе  5. «Ресурсное обеспечение муниципальной  программы»:
          1.2.1. Абзац третий изложить в следующей редакции:
          «Общий объём финансирования муниципальной программы 6736,761 тыс. рублей, в т.ч. средства бюджета района 6506,761  тыс. рублей, областного бюджета 230 тыс. рублей:».
          1.2.2. Абзац восьмой изложить в следующей редакции:

          «2018 год – 827,8  тыс. рублей, в том числе средства бюджета района 827,8 тыс. рублей».
           1.3. Перечень мероприятий муниципальной программы (приложение
№ 2  к  муниципальной программе) изложить в новой редакции согласно приложению № 1.

         1.4. Прогнозную (справочную) оценку  ресурсного обеспечения  реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования  (приложение № 3  к  муниципальной программе) изложить в новой редакции согласно приложению № 2.
 2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по экономике и финансам Наговицину С.М..

          3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит обнародованию.
Глава Зуевского района                                                              А.Н. Кощеев
_______________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО
Заведующий отделом по делам

муниципальной собственности

и земельным ресурсам
администрации района                                                                 Н.Н. Чиркова
СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации района                                                              по экономике и финансам                                                        С.М. Наговицина
Начальник управления

финансов Зуевского района                                                   С.А. Шаклеина
Заведующий отделом экономического

развития и инвестиций муниципального
района администрации района                                              Н.В. Шилова
Председатель контрольно-счетной

Комиссии Зуевского района                                                       Н.Н. Мирошина
Заведующий сектором правовой работы

администрации района                                                            О.П. Бармин
Разослать:  дело, управление финансов, ОМСиЗР-1, экономика, регистр.